ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» февраля 2017 г. № 113-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 11 июня 2014 г. № 495-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 11 июня 2014 г.  № 495-пп «Об установлении Порядка заключения

гражданами договора купли-продажи лесных насаждений для

собственных нужд» следующие изменения:

в Порядке заключения гражданами договора купли-продажи лесных

насаждений для собственных нужд, утвержденном указанным

постановлением:

- в пункте 3 слова «в пункте 3» заменить словами «в пункте 2»;

- пункт 13 изложить в следующей редакции:

«13. После завершения лесосечных работ осуществляется осмотр

лесосек в порядке, утвержденном приказом Министерством природных

ресурсов и экологии Российской Федерации от 27 июня 2016 г. № 367

«Об утверждении видов лесосечных работ, порядка и последовательности

их проведения, формы технологической карты лесосечных работ, формы

акта осмотра лесосеки и порядка осмотра лесосеки.».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области В. Печеный